ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2013 г.             № 473 - 44

Невинномысск

Об установлении тарифов на услуги городской бани, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием коммунального хозяйства
«Нептун»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», подпунктом 3 пункта 2 статьи 28 Устава муниципального
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского
края Российской Федерации Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Установить тариф на услуги городской бани по помывке, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием коммунального хозяйства
«Нептун» г. Невинномысска, в следующих размерах:

- общее отделение – 167,26 руб. за 1 чел./час;
- душевое отделение – 92,0 руб. за 1 чел./час.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2014 решение Думы города

Невинномысска от 26.09.2012 № 267-24 «Об установлении тарифов на услуги
городской бани по помывке, оказываемые муниципальным унитарным
предприятием коммунального хозяйства «Нептун».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава города

Невинномысска
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк